DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 19/2023 – São Paulo, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GUARULHOS

1ª VARA DE GUARULHOS - EDITAL

PODER JUDICIÁRIO
SJSP - 19ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GUARULHOSSJSP - 1ª VARA FEDERAL CRIMINAL DE GUARULHOS -
FECHADO E SEMIABERTO - SEEUAv. Salgado Filho, 2.050 - Guarulhos/SP - Fone: (11) 2475-8211 - E-mail: GUARUL-SE01-
VARA01@trf3.jus.br
EDITAL DE INTIMAÇÃO
PRAZO 15 (QUINZE) DIAS
Processo: 7000002-93.2023.4.03.6119
Classe Processual: Execução da Pena
Assunto Principal: Pena Privativa de LiberdadeAutoridade(s): UNIÃO FEDERAL (CPF/CNPJ: 00.394.460/0001-41)Executado(s):
MILENE ROXANA GARCIA ESCALERA (CPF/CNPJ: 239.008.548-23)O DR. ROGÉRIO VOLPATTI POLEZZE, JUIZ
FEDERAL DA 1ª VARA FEDERAL DE GUARULHOS DA 19ª
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO, FAZ SABER a todos que o presente edital com o prazo de 15 (quinze) dias
virem ou dele(s) tiverem notícia que por este Juízo e Secretaria tramitam os autos do Processo nº. 7000002-
93.2023.4.03.6119, em que é autora a JUSTIÇA PÚBLICA e o(a) condenado(a) MILENE ROXANA GARCIA
ESCALERA (CPF: 239.008.548-23), espanhola, filha de Demétrio Garcia Jaimes e de Francisca Escalera
, nascida aos 19/09/1965, Passaporte nº AAG477967, atualmente em local incerto e não sabido, por não ter sido
localizado nos endereços constantes dos autos, condenado como incurso na sanção do(s) artigo(s) 33, caput c.c. artigo 40, I, daLei nº
11.343/2006, à pena de 05 (cinco) anos, 08 (oito) meses e 01 (um) dia de reclusão em regime semiaberto, bem como aopagamento de 566
(quinhentos e sessenta e seis) dias-multa, ficando INTIMADO(A/S) a comparecer, no dia 27/02/2023, às12h00 na Secretaria da 1ª Vara
Federal de Guarulhos/SP, situado na Av. Salgado Filho, 2050, 2º andar, Jardim Maia,
Guarulhos/SP CEP 07115-000, para atualização de endereço e tratativas visando ao início do cumprimento da pena.
Fica desde já advertido(a) de que o não comparecimento ao ato designado ensejará a expedição de mandado de prisão. E paraque chegue
ao conhecimento de todos, e do(a/s) executado(a/s), para que não alegue(m) ignorância, mandou o MM. Juiz quese expedisse o presente
EDITAL, com fundamento no artigo 361 e seus incisos do Código Processual Penal, e Súmula 366 doSTF, o qual será afixado no local de
costume e publicado na Imprensa Oficial. DADO E PASSADO nesta cidade de
Guarulhos 24 de janeiro de 2023 Eu, Maikon Rudne Ribeiro, Técnico Judiciário, RF 8436, digitei e conferi.
assinado eletronicamente
ROGÉRIO VOLPATTI POLEZZE
JUIZ FEDERAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JAU

DISTRIBUIÇÃO DE JAÚ

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 24/01/2023
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 27/01/2023     1/2

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: HUGO DANIEL LAZARIN

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 5000468-64.2022.403.6117 PROT: 24/01/2023
CLASSE : 29 - PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL
AUTOR: HERCILIA STOCCO DE OLIVEIRA
ADVOGADO : SP091096 - ANTONIO CARLOS POLINI e outro
REU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

Jau, 24/01/2023

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 27/01/2023     2/2

		2023-01-26T16:43:42-0300